
２０２０年４月１３日 

会員・関係先各位 

一般社団法人 

日本太陽光発電検査技術協会 

 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策についてのお知らせ 

 

拝啓 平素は協会活動にご協力とご支援を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、弊協会事務局は緊急事態宣言が発令された大阪府・兵庫県と隣接する京都府に所

在する関係上、新型コロナウイルス感染症の拡大防止策として、昨今の状況から事務局員

の交代制勤務および在宅勤務を実施することにいたしました。 

会員および関係先の皆様におかれましてはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解いた

だきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 
期間 ２０２０年４月１３日～５月６日 

 

※ 平日１０：００～１５：００のみの対応となります。（土日祝は休業） 

 

※ 時間短縮及び在宅勤務中のお問合せはメール、電話でお願いします。 

 

●事務局 TEL 075-746-6234 E-Mail info＠pita.or.jp 

 

 

以上 

 

  


